[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.05.2021

	№
	218-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
Об отмене постановления
администрации городского округа Пущино
от 02.03.2021 № 95-п «Об утверждении условий приватизации
 муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу:
 Московская область, г. Пущино, улица Грузовая, д. 2/2
– нежилого здания, общей площадью 1 830,5 кв.м.
и земельного участка под ним, общей площадью 7 384 кв.м»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа Пущино от 02.03.2021 № 95-п «Об утверждении условий приватизации муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу: Московская область, г. Пущино, улица Грузовая, д. 2/2 – нежилого здания, общей площадью 1 830,5 кв.м. и земельного участка под ним, общей площадью 7 384 кв.м».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино Волкову Е.В.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg